
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz 

PORTARIA N!! 008/2024, DE 04 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEN Df NCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Lei Orgânica do Município e com amparo na legislação municipal 

RESOLVE: 

Art. 12 - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminada: 

Nome CPF Setor 

ALINE RANIELE MENESES DO NASCIMENTO 049.294.604-33 
Secretaria Municipal de Assistência 
e Promoção Social 

AURIMAR BEZERRA DE LIMA JÚNIOR 035.017.814-31 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Mobilidade Urbana 

DANIELLY RODRIGUES 031.639.374-62 Secretaria Municipal de Saúde 

FERNANDO DE SOUSA BARBOSA 093.833.204-00 
Secretaria Municipal de Assistência 

e Promoção Social 

GILBERTO DE OLIVEIRA FONSECA 033.667.144-09 Secretaria Municipal de Governo 

JANILSON OLEGARIO DE MELO FILHO 702.155.154-12 
Secret aria Municipal de Agricultura, 
Pecuária e Pesca 

JONATHAN LIMA DAS NEVES 046.832.274-44 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Mobilidade Urbana 

KÁTIA REGINA PERES DOS SANTOS BARBOSA 039.144.564-26 Secretaria de Saúde 

KELIANE BARBOSA DE SOUZA 030.586.504-85 
Secretaria Municipal de Assistência 
e Promoção Social 

LENILSON DA SILVA 083.488.454-29 Secretaria de Saúde 

LORENA DA ROCHA NASCIMENTO 057.364.164-17 
Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento 

LUCIANA GONCALVES DA SILVA 067.589.474-32 Secretaria de Saúde 

LUDMYLLA RODRIGUES MARTINS 075.585.994-40 Secretaria de Saúde 

MAIZA DE OLIVEIRA FONSECA 025.672.684-13 
Secretar ia Municipal de Assistência 

e Promoção Social 

MANOEL GRIGORIO DE BRITO JUNIOR 040.517.804-22 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Mobilidade Urbana 

MARCONDES GONÇALVES DE SOUZA 020.536.094-78 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Mobilidade Urbana 

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA OLIVEIRA 
049.671.774-09 

Secretaria Municipal de 
RIBEIRO Administração e Planejamento 

SADY MACIEL RAMOS 050.475 .944-24 Secretaria de Saúde 

SALUSIO PELONHA BEZERRA 050.083. 754-66 Secretaria de Saúde 

TELMO ANTONIO RODRIGUES MARCELINO 423.030.364-53 Secretaria de Saúde 

Art. 2!! - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo a Lei Municipal n!! 743/2021. 

Art. 32 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Df -SE Clf NCIA, PUBLIQU E-SE E CUMPRA-SEI 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 04 ~ 

FLAUDIVAN MART~~ ,._ 

Prefeito Municipal 

-
Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 

CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 

Cargo 

Coordenadora 

administrativa e Financeira 

Diretor de Transporte e 
Manutenção 

Diretora de Atenção 

Especializada e Temática 

Diretor de Proteção Social 

Básica 

Secretário Executivo 

Secretário 

Secretário Executivo 

Coordenadora Vigilância em 

Saúde 

Coordenadora de Benefícios 
e Transferência de Renda 

Secretário Executivo 

Diretora 

Diretora de Unidade de 
Saúde - Nível li 

Secretária 

Assessora Técnica - Nível li 

Diretor Executivo de Trânsito 

e Transporte 

Secretário 

Coordenadora de Divisão 

Diretor de Administração e 
Suprimentos 

Diretor de Gestão de 

Pessoas 

Diretor Administrativo do 
UMILF 


